
Obecní úřad Hudlice 

Jungmannova 355 

267 03 Hudlice 

datová schránka m84bs9p 

 

V Hudlicích 6. února 2020 

 

Žádost o poskytnutí informací 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, vás žádám  

o poskytnutí informace. 

Dne 7. 10. 2019 jsem vás žádal o poskytnutí informace které, jak je uvedeno, konkrétní dotčené 

orgány a kdy a jaké konkrétní požadavky měly od doby zveřejnění veřejné zakázky Rozšíření kapacity 

ZŠ Hudlice ke dni doručení této žádosti o informace a kdy a jakým způsobem je obecní úřad  

v Hudlicích vyřídil. (viz příloha). V rekapitulaci žádosti o poskytnutí informace jsem požadoval: 

poskytnout informaci který dotčený orgán (název organizace), kdy vznesl požadavek (datum 

vznesení požadavku dotčeným orgánem), jaký vznesl požadavek (o co žádal), kdy obecní úřad 

požadavek vyřídil (datum vyřízení požadavku dotčeného orgánu), jakým způsobem obecní úřad 

požadavek vyřídil (např. jakou informaci obecní úřad dotčenému orgánu poskytl, jaké dokumenty 

obecní úřad doložil dotčenému orgánu apod.). 

Protože jste mi neposkytli informace, které jsem požadoval, pouze jsem obdržel všeobecné  

a nekonkrétní informace (viz příloha), žádám vás podruhé o poskytnutí požadovaných informací. 

 

Ing. Radovan Buroň 

zastupitel obce Hudlice 

nar. 13. 11. 1964 

Hudlice, Lomená 27, PSČ 267 03 

datová schránka s4q9mu8 

 

Přílohy: 

Žádost o poskytnutí informací ze dne 7. 10. 2019 

Poskytnutí informací ze dne 21. 10. 2019 

  

a
Obdélník

a
Obdélník



 

  

a
Obdélník

a
Obdélník



 

a
Obdélník

a
Obdélník

a
Mnohoúhelník


